



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio	VC - 6579
Efecto de comprobante	I Ingreso
Folio Fiscal	AF17E9B5-3260-4CDF-B44D-18384988E3F0
Fecha Expedición y Lugar	2024-07-12T18:44:08 62740
Fecha y Hora de Certificación	2024-07-12T18:44:11
No Serie Certificado SAT	00001000000506315610
No Serie del CSD	00001000000507963707
# Autorización Cfdi	

GENERALES

Moneda	MXN
Tipo Cambio	1
Forma de Pago	28 Tarjeta de débito
Método de Pago	PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000	

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha	
Contra-Recibo y Fecha	
Número Proveedor	
Número Cliente	
Número Agente	

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
3.00	50221200		XUN	Pza.	Cereal Kellogg's C	76.39	229.16
					- Descuento :		76.38
1.00	50202306		XUN	Pza.	Red Cola 2 Lt	19.83	19.83
1.00	50202301		XUN	Pza.	Agua Saborizada Be	11.21	11.21
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Pa 6P 250 m NF	27.00	27.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.06	18.06
1.00	50192100		XUN	Pza.	Papas Totis Papita	18.06	18.06
.50	50221300		KGM	Kg.	Tortillas Blanca k	13.49	6.68
2.00	50202300		XUN	Pza.	Beb Bid Guaya 946	18.50	37.00
					- Descuento :		7.00
1.00	50131700		XUN	Pza.	YYoplaitDurazn250g	8.20	8.20
5.00	50202300		XUN	Pza.	Be Pa Uva 125 m NF	3.00	15.00
5.00	50202300		XUN	Pza.	Be Pa Man 125 m NF	3.00	15.00
2.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Pep B 355MI P	5.61	11.21
1.00	50131704		XUN	Pza.	Prod Lact Carnatio	56.00	56.00
1.00	50111520		XUN	Pza.	Pollo Rostizado	85.35	85.35
1.00	50193100		XUN	Pza.	Sopa En Sobre Maru	21.50	21.50
2.00	50192112		XUN	Pza.	Act II Pim Mic 99g	16.67	33.33
1.00	50461800		XUN	Pza.	Frijol Selecto Bay	11.90	11.90
1.00	50192300		XUN	Pza.	Gelat Mosaico Ind	23.06	23.06
1.07	50221300		KGM	Kg.	Tortilla Amarilla	13.50	14.38
1.00	50111520		XUN	Pza.	Santo Pollo Jumbo	133.62	133.62
.20	50161800		KGM	Kg.	GtaLombTransMisKg	128.67	25.22
2.00	50131700		XUN	Pza.	YYakultNatural400g	37.00	74.00
1.00	50192100		XUN	Pza.	Tostado Sazonado 1	25.93	25.93
1.00	50181900		XUN	Pza.	Triki Trakes255grs	37.04	37.04
1.00	50181900		XUN	Pza.	Gall Vainilla 252g	23.15	23.15
1.00	50202306		XUN	Pza.	Refresco coca Cola	16.38	16.38
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galleta Emperador	44.17	44.17
1.00	50161800		XUN	Pza.	Dul Skwin Kin 70g	26.67	26.67
1.00	50181900		XUN	Pza.	Galletas Marinela	37.04	37.04
1.00	50192100		XUN	Pza.	Doritos Nacho 146g	32.41	32.41
3.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Red C 600 MI	10.78	32.33
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Jarritos 600 M	9.79	9.79
1.00	50202306		XUN	Pza.	Ref Coca 600 MI	16.38	16.38
3.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju Pi Ca 946 ml	25.00	75.00
					- Descuento :		25.00



EMISOR

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : AME170807963 Régimen Fiscal : 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
Nombre : AVIGRUPO MEXICO
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MÉXICO
Uso Cfdi : G03 Gastos en general.

LUGAR DE ENTREGA

FACTURA

Serie / Folio VC - 6579
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal AF17E9B5-3260-4CDF-B44D-18384988E3F0
Fecha Expedición y Lugar 2024-07-12T18:44:08 62740
Fecha y Hora de Certificación 2024-07-12T18:44:11
No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
No Serie del CSD 00001000000507963707
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda MXN
Tipo Cambio 1
Forma de Pago 28 Tarjeta de débito
Método de Pago PUE Pago en una sola exhibición
Cuenta Pago : 0000

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Vainilla 11	9.17	9.17
1.00	50182000		XUN	Pza.	Muffin Fresa/Mante	9.17	9.17
1.00	50161800		XUN	Pza.	Pal Las Sevil 130g	14.82	14.82
1.00	50192100		XUN	Pza.	Amaranto Olype	56.02	56.02
1.00	50192100		XUN	Pza.	Sabritones 160g	27.55	27.55
1.00	50192303		XUN	Pza.	Ag Sa Bo Ni 400 MI	25.20	25.20
1.00	50221101		XUN	Pza.	Arrz Chedr Sup Ext	19.50	19.50
1.00	50131701		XUN	Pza.	LP Lala100 De 1L	38.00	38.00
1.00	50192112		XUN	Pza.	Pal Act II Che 90g	37.04	37.04
1.00	50171800		XUN	Pza.	Mayo Costena 385g	38.10	38.10
2.00	50121500		XUN	Pza.	Atun Dolores 295 G	40.00	80.00
1.00	50181900		XUN	Pza.	Marinela Choco Rol	22.64	22.64
1.00	50202300		XUN	Pza.	Be Ju Du Ca 946 ml	25.00	25.00
6.00	24111500		XUN	Pza.	BOLSA REUTILIZABLE	8.54	51.21

Cantidad con Letra

Un mil setecientos treinta y un Pesos 85/100 M.N.

Sub-Total :\$ 1,724.48
Descuento. :\$ 108.38
IVA Tras. % 16.00 :\$ 61.94
IEPS Tras. % 8.00 :\$ 53.81
TOTAL :\$ 1,731.85



Sello Digital del CFDI:

XnKwrh7rBEAGQdgrMrfiStjxm0TBkPx3m0WUU6x3yknk2C4jo7svLYmOwblFDgtRvaPuAmSB03J4I0ljrrCbCr+SaWr2WTCFHWnNiuXwAauY11uGM4Ea6X3Pq9XIPEQllfn6TV/ZxiLnFKMSLaVcOu/0xvGLTJWjnW9iG8zT6DphLhnoGpc7EzEv/I0LolsaC1Gv+TvnqFmP3FPE1pyug3s07a16nuF9bvbRzWN7g2WpsiJkI58ORn0dc1EXPQvuUy/eh44c/1h1Ckon1oiyDTdqkJsKXpR9mzjBASxBlQozNusuVy0MJ8UmsqYbpUcxziWeGLueDKD7aiUWYJeuq==

Sello Digital del SAT:

CKVrFM/8yo4BKWTL6TIPPWJzExvP9Ei77r+kqiwgJO5WRbfy1wJDP1GghGnfKA0XMWZfrCY44a+N4S4ZL87DpbB3O++BeBapzKmm+46hZEQI/7tMKdFwrDFAYkVCF2atChueA5thmwCoMz5EcK1r2i00VRjQnd1YWwpMB+mlS03vsWnJ3zav0TA5XAwqX1HJUXbmgrrH5kzjSx7CPq71LSHxjmHjQqnTRO7eFBFplqrvVw1rvNo5gX7uMc9kA9/M1DCnhPpBAVxhc4H7aEFPVWuhFDvnBqeKZuzyB4AJM75bK9qntO196hVh2h1MCLqjMkt1Uol8FzWogHoAiQ==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|AF17E9B5-3260-4CDF-B44D-18384988E3F0|2024-07-12T18:44:11|MAS980812UK1|XnKwrh7rBEAGQdgrMrfiStjxm0TBkPx3m0WUU6x3yknk2C4jo7svLYmOwblFDgtRvaPuAmSB03J4I0ljrrCbCr+SaWr2WTCFHWnNiuXwAauY11uGM4Ea6X3Pq9XIPEQllfn6TV/ZxiLnFKMSLaVcOu/0xvGLTJWjnW9iG8zT6DphLhnoGpc7EzEv/I0LolsaC1Gv+TvnqFmP3FPE1pyug3s07a16nuF9bvbRzWN7g2WpsiJkI58ORn0dc1EXPQvuUy/eh44c/1h1Ckon1oiyDTdqkJsKXpR9mzjBASxBlQozNusuVy0MJ8UmsqYbpUcxziWeGLueDKD7aiUWYJeuq==|00001000000506315610||